
SLUCHÁTKA

NÁVOD K OBSLUZE



Děkujeme, že jste si vybrali sluchátka Beyerdynamic.
Pro váš nejlepší možný poslechový zážitek si, prosím, pečlivě přečtěte veškeré pokyny, abyste se 
dozvěděli, jak správně vaše nová sluchátka používat.

Bezpečnostní pokyny
• Před použitím produktu si pečlivě přečtěte celý návod k obsluze.
• Pokud je produkt poškozen, nepoužívejte jej.
• Společnost beyerdynamic GmbH & Co. KG neodpovídá za případné škody, zranění nebo škody, které byly 

způsobeny nedbalostí, nesprávným nebo nevhodným provozováním tohoto produktu.

Aby nedošlo k vašemu zranění nebo úrazu
• Před použitím sluchátek zkontrolujte, zda je hlasitost nastavena na minimum. Hlasitost upravte pouze až 

po nasazení sluchátek. Abyste předešli možnému poškození sluchu, sluchátka nepoužívejte delší dobu při 
vysoké hlasitosti.

• Rádi bychom vás upozornili na to, že příliš vysoký objem hlasitosti a příliš dlouhý poslech může způsobit 
poškození vašeho sluchu. Poškození sluchu je vždy nevratné!

• Pokud trpíte hučení v uších (tinnitus), sluchátka nepoužívejte nebo snižte hlasitost.
• Vždy nastavte odpovídající úroveň hlasitosti. Doporučuje se, aby byla doba poslechu při vysokých úrovních 

hlasitosti co možná nejkratší. Tuto problematiku také naznačuje příklad z pracovního prostředí: Podle 
předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci (podle německých obchodních asociací) nesmí hlukové 
znečištění, např. na pracovišti, překročit 85 dB (úroveň hluku v prostoru) během maximální přípustné doby 
8 hodin. Pokud je úroveň hluku zvýšena o 3 dB, přípustná doba poslechu / vystavení tomuto hluku se tím 
sníží na polovinu, to znamená na 88 dB po dobu 4 hodin, při 91 dB jsou to pouze 2 hodiny, atd.

• Přizpůsobit si vaše Bluetooth® sluchátka vám nabízí aplikace beyerdynamic MIY App.  Díky funkci sledování 
vám aplikace umožní používat Bluetooth® sluchátka tak, aby sluchátka nepřekročila maximální akustický 
dopad na váš sluch („hluk“), který se vypočítá z běžných, obecných závěrů. Vezměte prosím na vědomí, že 
Bluetooth® sluchátka a aplikace MIY App dokáží registrovat pouze „hluk“, který je vytvářen samotnými 
sluchátky; jiné, externí zdroje hluku, jako je například okolní hluk a jiné typy rušení, atd., samozřejmě nelze 
při výpočtu akustického dopadu zohlednit. Bluetooth® sluchátka a aplikace MIY vám proto nemohou nabíd-
nout přehled o celkové době, jaké byl váš sluch vystaven hluku. Aplikace MIY App zobrazuje pouze akustic-
kou zátěž, která je bezdrátově přenášena přes Bluetooth® sluchátka a umožňuje ji omezit na přijatelnou 
úroveň.

• Malé části tohoto produktu, obal a příslušenství, uchovávejte mimo dosah dětí a domácích zvířat. Náhodné 
požití může způsobit udušení.

Nebezpečí ohrožení života!
• Sluchátka drasticky snižují vnímání okolních zvuků. Použití sluchátek v silničním provozu může být 

potenciálně nebezpečné. Možnost slyšet okolní zvuky nesmí být nikdy zhoršena natolik, aby to mohlo 
způsobit vznik rizika v oblasti bezpečnosti silničního provozu. Ujistěte se také, že sluchátka nepoužíváte v 
prostředí, kde by to mohlo ohrozit vaše zdraví, zejména v blízkosti potenciálně nebezpečných strojů a 
nástrojů.

• Kromě toho se vyhněte používání sluchátek v situacích, kdy nesmí být jakkoliv omezena možnost slyšet 
okolní zvuky, jako jsou zejména železniční přejezdy, přechody, staveniště, apod.



Zodpovědnost / zamýšlené použití

• Tento produkt nepoužívejte pro jakoukoli aplikaci, která není popsána v těchto informacích.
Společnost beyerdynamic nezodpovídá za nesprávné použití produktu a jeho příslušenství.

i Před použitím tohoto produktu se řiďte příslušnými místními předpisy a nařízeními.•

Údržba
• K čištění sluchátek Lagoon ANC používejte pouze měkký hadřík - suchý nebo mírně vlhký.
• Nepoužívejte čisticí prostředky obsahující rozpouštědla, apod., protože mohou poškodit povrch.

Náhradní díly
• Náhradní díly pro sluchátka naleznete na webové adrese:

www.beyerdynamic.com/service.

Likvidace
Tento symbol na produktu, v návodu, nebo na obalu znamená, že vaše vysloužilé elektrické a elektro-
nické zařízení musí být zlikvidováno odděleně od běžného domovního odpadu. V EU jsou zavedeny 
systémy sběru a recyklace. Další informace vám poskytne místní úřad nebo prodejce, u kterého jste 
produkt zakoupili.

Zjednodušené EU prohlášení o shodě
Beyerdynamic tímto prohlašuje, že tento typ rádiového zařízení je v souladu se směrnicí 2014/53/EU. 
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na těchto internetových stránkách:
http://www.beyerdynamic.com/cod

Podrobné technické specifikace naleznete na webových stránkách: 
www.beyerdynamic.com

Registrace produktu
• Pomocí sériového čísla si můžete sluchátka zaregistrovat na webových stránkách:

www.beyerdynamic.com.



Záruční podmínky 
beyerdynamic GmbH & Co. KG, Theresienstrasse 8, 74072 Heilbronn, Německo (dále jen „beyerdynamic“) 
poskytuje tuto omezenou záruku na originální produkt beyerdynamic (dále jen „produkt“), který jste zakoupili. 
Pokud si na tento produkt přejete uplatnit záruční nárok, předejte jej prodejci, od kterého jste jej zakoupili, nebo 
jinému autorizovanému servisnímu partnerovi. Celosvětový seznam všech servisních partnerů naleznete na 
webové adrese:
www.beyerdynamic.com/distributors.
V souladu s podmínkami této omezené záruky, beyerdynamic zaručuje, že tento produkt, v době jeho prvotního 
nákupu, nevykazuje žádné materiálové a výrobní vady. Tato záruka platí po dobu dvou (2) let od data zakoupení 
zcela nového, nepoužitého produktu původním koncovým uživatelem.
Jako doklad o nákupu si, prosím, uschovejte prodejní doklad, na kterém musí být uveden datum nákupu a název 
produktu. Bez tohoto důkazu, který je společností beyerdynamic, nebo příslušným servisním partnerem  
beyerdynamic, kontrolován, nelze na základě této omezené záruky uplatnit žádné záruční nároky ve vztahu ke 
společnosti beyerdynamic. Společnost beyerdynamic a servisní partneři společnosti beyerdynamic si vyhrazují 
právo účtovat manipulační poplatek, pokud produkt nesplňuje kritéria v souladu se záručními podmínkami.

Záruční závazek výrobce spočívá v možnosti bezplatného odstranění materiálových a výrobních vad. To může 
být provedeno formou opravy, výměny dílů nebo výměny celého produktu. Pokud beyerdynamic produkt opraví, 
vymění díly nebo vymění celý produkt, záruční nárok platí na danou vadu nebo vyměněný produkt po zbývající 
dobu trvání původní záruční doby nebo po dobu devadesáti (90) dnů od data opravy, podle toho, která doba je 
delší. Záruční nároky na opravu nebo výměnu mohou být uspokojeny funkčně ekvivalentními, repasovanými 
produkty. Vyměněné díly nebo komponenty se stávají majetkem beyerdynamic.

Záruka je neplatná, pokud bylo s produktem neoprávněně manipulováno neoprávněnými osobami nebo v ne-
autorizovaném servisu.
Tato omezená záruka platí celosvětově ve všech zemích, ve kterých nejsou národní zákony v rozporu s těmito 
záručními podmínkami. Na základě této omezené záruky nesmí být uplatněny jiné nebo širší nároky, než zde 
uvedené. Koncový uživatel ale může ve své zemi uplatnit své zákonné nároky, které nejsou omezeny touto 
omezenou zárukou. Tato omezená záruka nelimituje zákonná, ani spotřebitelská práva vůči prodejci, vyplývající 
z kupní smlouvy.

Z této omezené záruky jsou vyňaty:

• Drobné závady nebo nesrovnalosti ve stavu produktu, které jsou zanedbatelné, co se týče jeho jakosti a 
zamýšleného použití produktu.
• Příslušenství dodávané s produktem.
• Nabíjecí a nenabíjecí baterie (vzhledem k jejich povaze mají tyto produkty kratší životnost).
• Hlavový oblouk, náušníky, větrný štít a všechny takové části produktu, které jsou v kontaktu s tělem.
• Závady, ke kterým došlo v důsledku nesprávného použití nebo nesprávného zacházení s produktem (např. 
nesprávná obsluha, mechanické poškození, nesprávné provozní napětí), včetně, ale bez omezení, jakéhokoli 
neúmyslného použití produktu.
• Závady, ke kterým došlo v důsledku nedodržení návodu k obsluze a nesprávné údržby. 
• Závady, ke kterým došlo běžným opotřebením.
• Závady, ke kterým došlo v souvislosti s modifikacemi a/nebo úpravami produktu nebo v jejich souvislosti, 
v rozsahu, v jakém s ohledem na povahu a rozsah modifikace nebyl udělen předchozí písemný souhlas 
společnosti beyerdynamic.
• Závady, vyplývající z vyšší moci.
• Závady, o kterých jste již v době nákupu věděli.
• Závady, způsobené použitím příslušenství nebo periferních zařízení, které nejsou součástí originálního 
příslušenství pro tento produkt.



V období platnosti této omezené záruky neexistují žádné výslovné záruky, ať už v ústní nebo písemné podobě, 
mimo omezené záruky, uvedené v tomto dokumentu. Veškeré předpokládané záruky, včetně - ale nikoli výlučně - 
záruky na obchodní praxi nebo vhodnosti použití pro určitý účel, jsou platné pouze po dobu trvání této omezené 
záruky. Společnost beyerdynamic v žádném případě nepřebírá zodpovědnost za nepřímé, nahodilé, zvláštní, 
následné nebo represivní škody jakéhokoli druhu, včetně - ale nikoli výlučně - za ztrátu zisku, náhradu škody, 
ušlý zisk a/nebo jiné ekonomické ztráty.

www.beyerdynamic.com

beyerdynamic GmbH & Co. KG
Theresienstraße 8 • 74072 Heilbronn • Germany
Phone +49 7131 617-300 • info@beyerdynamic.de

Celosvětový seznam distributorů naleznete na www.beyerdynamic.com 

Mimosmluvní ilustrace. Změny vyhrazeny bez předchozího upozornění. 




